平成２３年３月１０日
　各　　位

会社名  日 本 鋳 造 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長　菅昌 徹朗
（コード番号　５６０９ 東証第２部）
問合せ先  取締役人事総務部長 矢嶋 光寛
（ＴＥＬ：０４４－３２２－３７５１）

　　　 役員の異動に関するお知らせ

　　当社は、平成２３年３月１０日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動に
　ついて決議しましたのでお知らせいたします。

　　　　 記

　　１．昇　任

　　常務取締役 矢嶋 光寛 〔取締役 人事総務部長 兼 財務部担当〕
＊ （４月１日付）

　　２．新任取締役(候補)

　　取 締 役　　　　　　 出原 剛至 〔ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部営業部長〕

　　取 締 役　　　　　　 蛯名 一樹 〔ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部生産技術部長〕

　　取 締 役　　　　　　 阿部 俊彦 〔財務部長〕
＊ （以上６月中旬 株主総会日）

　　３．新任監査役(候補)

　　常勤監査役 北條 幸一　 〔取締役 調達部長〕
＊ （６月中旬 株主総会日）

　　４．退任取締役

中上　 賞 〔取締役 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部長〕

松村　 裕 〔取締役 素形材事業部長〕
＊ （以上３月３１日付）

北條 幸一 〔取締役 調達部長〕
＊ （６月中旬 株主総会日）

　　５．退任監査役

立野 一治 〔常勤監査役〕
＊ （６月中旬 株主総会日）

　＊（　）は就退任予定日、〔　〕は現所属・役職
以　上